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Bosch Bursa Dizel Fabrikası, iþ mükemmelliði
konusunda verilen en prestijli ödül olan Avrupa Kalite
Büyük Ödülü’nün ikinci kez sahibi oldu. 28 Ekim’de
Paris’teki Louvre Müzesi’nde düzenlenen gecede, bu
anlamlı baþarıyı destekleyen iki ödül daha Bosch Bursa
Dizel Fabrikası’na verildi. Buna göre “Tedarikçi Geliþimi”

ve “Süreçler ve Veriler ile Yönetim” konularında rol
modeli olarak görülen fabrika, bu alanda “Baþarı Özel
Ödülleri”ne de ayrıca layık görüldü.

Dokuz kriterden yüksek not aldı
Bosch Bursa Dizel Fabrikası, uluslararası deneyime
sahip EFQM deðerlendiricileri tarafından “Büyük Ölçekli
- Kâr Amacı Güden Özel Þirket” kategorisinde liderlik,
politika ve strateji, çalıþanlar, iþbirliði ve kaynaklar,
süreçler, müþteri sonuçları, çalıþan sonuçları, toplumsal
sonuçlar, temel performans sonuçlarından oluþan dokuz
kriter çerçevesinde deðerlendirildi. Bosch Bursa Dizel
Fabrikası’nın Teknik Genel Müdürü Andreas Wolf ve

Bosch Bursa Dizel Fabrikası ödüle doymuyor… 
2003 yılında aldıðı EFQM Mükemmellik Ödülü’nü
2008 yılında da almaya hak kazanan Bosch Bursa,
kalitesini bir kez daha tescil ettirmenin ve
Türkiye’de bu ödülü iki kez alan ilk þirket olmanın
haklı gururunu yaþıyor
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Ticari Genel Müdürü Soumitra Bhattacharya, ödülü
EFQM Baþkanı Jose Wert’ten alırken yaptıkları
konuþmada þu sözleri kaydettiler: “Kuruluþumuzdan
beri, ‘en iyinin en iyisi’ni hedefliyoruz. Bursa
fabrikamızda, tüm düzeydeki çalıþanlarımızın
kararlılıðı ve baðlılıðı sayesinde bu felsefeyi tüm
fabrikada ve faaliyet gösterdiðimiz tüm alanlarda
hayata geçiriyoruz. Dolayısıyla, bugün, EFQM
Mükemmellik Ödülü’nü tüm çalıþanlarımız adına
ikinci kez alıyor olmak bizim için büyük bir onur ve
tüm çalıþanlarımıza bu baþarıdaki katkılarından
ötürü teþekkür ediyoruz.” 

Hermann Butz: “Sürekli geliþim prensibi ile
hareket ediyoruz”
Törende bulunan Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin
Genel Müdürü Hermann Butz ise, “EFQM
Mükemmellik Modeli’ni 1996’da uygulamaya
baþladık ve her zaman sürekli geliþim prensibi ile
hareket ettik. 2002’de, Operasyonel Birimler
kategorisinde Avrupa Kalite Baþarı Ödülü’nü
kazandık ve bir yıl sonra bu baþarıyı Avrupa Kalite
Büyük Ödülü ile birlikte, ‘Liderlik ve Amacın
Tutarlılıðı’ alanlarında Baþarı Özel Ödülü alarak
taçlandırdık. Bugün, bu baþarıyla birlikte, EFQM
ödülünü iki kez kazanan ender þirketler arasındayız
ve Türkiye’de bu ödülü ikinci kez kazanan tek
þirketiz. Bu, Bursa’daki Dizel Fabrikamızın yönetim
ve tüm çalıþanlarının yüksek kalite ve sürdürülebilir
mükemmellik konusundaki kararlılıðının bir kanıtı.
Bu ödül aynı zamanda, Bosch Dizel iþkolu
içerisinde; hızlı ve kolay bilgi akıþı, karþılaþtırmalı
deðerlendirme ve süreçlerin geliþtirilmesine olanak
saðlayan Uluslararası Üretim Aðları (IPN) ile güçlü
iliþkilerin ve desteklerinin bir sonucu” dedi.

Ýþ mükemmelliði ve kalite anlayıþı 
birçok defa tescillendi
Bosch Bursa Dizel Fabrikası’nın iþ mükemmelliði ve
kaliteye verdiði önem birçok defa tescillendi ve
EFQM ödüllerinin yanı sıra fabrika, baþka birçok
kuruluþ tarafından bu alanda ödüle layık görüldü. Bu
ödüller arasında; Uluslararası Kalite ve Verimlilik
Merkezi (IQPC) tarafından Avrupa 6 Sigma
Mükemmellik Onur Ödülü, Türkiye Kalite Derneði
(KalDer) tarafından ilk defa verilen Mükemmellikte
Süreklilik Ödülü, 2008’de Ortadoðu Kalite Birliði
Mükemmellik Ödülü (MEQA), Alman Otomobil
Endüstrisi Dergisi ve J&M Yönetim Danıþmanlıðı
tarafından verilen Yalın Kuruluþ Ödülü ve aynı
zamanda KalDer’in Ankara þubesi tarafından verilen
Kalite Çemberi Ödülü’nü sayabiliriz. Son olarak,
EFQM 2008 Mükemmellik Ödülü’nü ikinci kez alan
ve “Tedarikçi Geliþimi” ve “Süreçler ve Veriler ile
Yönetim” konularında Baþarı Özel Ödülleri’ne layık
görülen Bosch Bursa Dizel Fabrikası, mükemmellik
ve kaliteye yönelik baðlılıðının ve bu konuda örnek
bir þirket olduðunun altını çizmeye devam ediyor.

EFQM Mükemmellik Ödülü
Ýkinci Kez Bosch Bursa’nın

• Küçük ve Orta Ölçek – Kâr Amacı Güden Özel 
• Büyük Ölçek – Kâr Amacı Güden Özel
• Küçük ve Orta Ölçek – Kâr Amacı Gütmeyen Kamusal 
• Büyük Ölçek – Kâr Amacı Gütmeyen Kamusal

EFQM Hakkında

Türküz, doðruyuz, çalıþkanız,

iki defa mükemmeliz...

EFQM kâr amacı gütmeyen bir vakıf olarak üye
organizasyonların stratejilerini hayata geçirmelerine
yardımcı olmak amacıyla, 20 yılı aþkın süredir deneyimlerin
paylaþılmasına çalıþıyor. EFQM, her ölçek ve sektörden, özel
ve kamusal organizasyonları içeren 700'ü aþkın tutkulu ve
aktif üyeden oluþan aðıyla, know-how'ını uyguluyor ve üst
düzey yöneticilerle iliþkiye geçerek çarpıcı sonuçlar elde
ediyor. EFQM ödülü, üst düzey þirket performansı ve
sürdürülebilir geliþme yaklaþımı sergileyen organizasyonlara,
dört kategoride yıllık olarak verilirken ödül her kategoride,
eðer varsa, sadece en yüksek düzeyde performans
sergileyen/puan toplayan kuruluþa veriliyor. Takdir ve ödül
kategorileri ise þu þekilde sıralanıyor:

Yine, yeni, yeniden…


